
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 5

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem
ze dne 15. 12. 2020 uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupen Mgr. Martinem Červíčkem
IČ: 70889546, bankovní spojení
(dále jen „Příjemce“)

a

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého
kraje
se sídlem: Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské předměstí, 500 02 Hradec Králové
zastoupená Mgr. Soňou Holou
IČ: 72049103, bankovní spojení
(dále jen „Partner“)

Dodatkem se mění a doplňují ustanovení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
takto:

I.

Příloha č. 3 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem - Rozpočet partnera a kalkulačka

jednotek (pouze část Rozpočet partnera) se nahrazuje novou Přílohou č. 3 Smlouvy

o partnerství s finančním příspěvkem - Rozpočet partnera a kalkulačka jednotek (pouze část

Rozpočet partnera). Verze Přílohy č. 3 Smlouvy o partnerství - Rozpočet partnera

a kalkulačka jednotek (pouze část Rozpočet partnera) v aktuálním znění tvoří přílohu tohoto

dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem a jejích dodatků zůstávají

beze změn.



 
Stránka 2 z 2 

Pokud bude tento dodatek uzavírán v listinné podobě, bude vyhotoven ve 3 stejnopisech, 
z nichž Příjemce obdrží 2 vyhotovení a Partner 1 vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

V Hradci Králové dne ……………………….  V Hradci Králové dne ………………………. 

   

   

Příjemce 
Mgr. Martin Červíček 

 Partner 

hejtman Královéhradeckého kraje   

 

Mgr. Soňa 
Holá

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Soňa Holá 
Datum: 2024.05.27 
15:56:10 +02'00'



Kód Název Měrná 
jednotka

Cena
jednotky

Počet 
jednotek

Částka
celkem

Procento Komentář - vazba na klíčovou aktivitu, skladba a zdůvodnění výdajů

1 Celkové způsobilé výdaje 9 169 477,88 100,00%
1.1 Výdaje na přímé aktivity 8 280 648,00 90,31%
1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM) 0,00 0,00%
1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00 0,00%
1.1.1.2 Hardware a vybavení 0,00 0,00%
1.1.1.3 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00%
1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 8 280 648,00 90,31%
1.1.2.1 Osobní výdaje 7 217 080,00 78,71%
1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 5 338 080,00 58,22%
1.1.2.1.1.1 Platy 5 035 680,00 54,92%
1.1.2.1.1.1.08 P01 Metodik aktivit měsíc 48 000,00 104,91 5 035 680,00 54,92% KA 2.4.1

Metodik kariérového poradenství - 1,0 úvazku x 3 osoby x 34,97 měsíců = 104,91 jednotek
1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0,00%
1.1.2.1.1.3 DPP 302 400,00 3,30%
1.1.2.1.1.3.18 P01 Lektor hodina 280,00 1 080,00 302 400,00 3,30% KA 2.4.1

Lektor programů kariérového poradenství - pedagogičtí pracovníci zajišťující přípravu a realizaci programů kariérového poradenství v 
zapojených školách.  6 skupin x 4 setkání x 3 hodiny x 15 škol = 1 080 h

1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0,00 %
1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 1 248 848,64 13,62%
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 1 248 848,64 1,00 1 248 848,64 13,62%
1.1.2.1.2.1.2 P01 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 1 248 848,64 1,00 1 248 848,64 13,62% KA 2.4.1
1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00%
1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 453 211,20 4,94%
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 453 211,20 1,00 453 211,20 4,94%
1.1.2.1.3.1.2 P01 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 453 211,20 1,00 453 211,20 4,94% KA 2.4.1
1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00%
1.1.2.1.4 FKSP 96 803,00 1,06%
1.1.2.1.4.1 FKSP 96 803,00 1,00 96 803,00 1,06%
1.1.2.1.4.1.1 P01 FKSP 96 803,00 1,00 96 803,00 1,06% KA 2.4.1
1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 80 137,16 0,87%
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 22 000,00 1,00 22 000,00 0,24%
1.1.2.1.5.1.1 P01 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 22 000,00 1,00 22 000,00 0,24% KA 2.4.1
1.1.2.1.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 58 137,16 1,00 58 137,16 0,63%
1.1.2.1.5.2.1 P01 Ostatní jiné povinné výdaje (např. stravenky) 52 357,00 1,00 52 357,00 0,57% KA 2.4.1

Stravenky pro metodiky kariérového poradenství.
1.1.2.1.5.2.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 5 780,16 1,00 5 780,16 0,06%
1.1.2.1.5.2.2.06 P01 Nemocenská hrazená zaměstnancům 5 780,16 1,00 5 780,16 0,06% KA 2.4.1
1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 374 068,00 4,08%
1.1.2.3.1 Hardware a vybavení 110 936,00 1,21%
1.1.2.3.1.2 Notebooky vč. příslušenství 82 800,00 1,00 82 800,00 0,90%
1.1.2.3.1.2.2 P01 Notebook 27 600,00 3,00 82 800,00 0,90% KA 2.4.1

Notebook pro metodiky kariérového poradenství, které budou využívány při aktivitách se spolupracujícími školami v oblasti celého 
kraje (terénní práce).

1.1.2.3.1.7 Dataprojektory vč. plátna 15 350,00 1,00 15 350,00 0,17%
1.1.2.3.1.7.1 P01 Multifunkční tabule - interaktivní obrazovka 15 350,00 1,00 15 350,00 0,17% KA 2.4.1

Vybavení do učebny, která bude sloužit pro realizaci vzdělávacího modulu, setkávání pracovních skupin, plánovaných workshopů, 
metodických setkání, skupinových supervizí aj.

1.1.2.3.1.10 Mobilní telefony 12 786,00 1,00 12 786,00 0,14%
1.1.2.3.1.10.1 P01 Mobilní telefon 4 262,00 3,00 12 786,00 0,14% KA 2.4.1 

Mobilní telefony pro metodiky kariérového poradenství, které budou využívány při aktivitách se spolupracujícími školami v oblasti 
celého kraje (terénní práce).

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 53 132,00 0,58%
1.1.2.3.2.7 P01 Flipchart 2 237,00 1,00 2 237,00 0,02% KA 2.4.1

Vybavení do učebny, která bude sloužit pro realizaci vzdělávacího modulu, setkávání pracovních skupin, plánovaných workshopů, 
metodických setkání, skupinových supervizí aj.

1.1.2.3.2.21 Židle 34 000,00 1,00 34 000,00 0,37%
1.1.2.3.2.21.2 P01 Židle do učebny 1 700,00 20,00 34 000,00 0,37% KA 2.4.1

Vybavení do učebny, která bude sloužit pro realizaci vzdělávacího modulu, setkávání pracovních skupin, plánovaných workshopů, 
metodických setkání, skupinových supervizí aj.

1.1.2.3.2.22 Stoly 16 895,00 1,00 16 895,00 0,18%
1.1.2.3.2.22.2 P01 Stůl do učebny 3 379,00 5,00 16 895,00 0,18% KA 2.4.1

Vybavení do učebny, která bude sloužit pro realizaci vzdělávacího modulu, setkávání pracovních skupin, plánovaných workshopů, 
metodických setkání, skupinových supervizí aj.

1.1.2.3.3 Materiál 210 000,00 2,29%
1.1.2.3.3.3 P01 Výukové pomůcky a odborné publikace 210 000,00 1,00 210 000,00 2,29% KA 2.4.1

Výukové pomůcky pro modul 1 - Výukové pomůcky nad rámec materiálů, které budou nedílnou součástí vzdělávacího kurzu: 
doporučené odborné publikace, pomůcky pro aplikaci metod v praxi - karty povolání a hodnot, aplikace aj., 20 účastníků x 5 
000,00/balíček = 100 000,00;
Výukové pomůcky pro modul 2 - Materiály pro aplikaci metodik kariérového poradenství do praxe zapojených škol - karty povolání a 
hodnot, dotazníkové metody, licence, webové aplikace. 15 zapojených škol x 6 000,00/balíček = 90 000,00;
Odborné publikace pro potřeby dalšího vzdělávání metodiků kariérového poradenství, celkem 20 000,00;
Celkem 210 000,00

1.1.2.4 Drobný nehmotný majetek 0,00 0,00%
1.1.2.6 Nákup služeb 689 500,00 7,52%
1.1.2.6.1 Outsourcované služby 689 500,00 7,52%
1.1.2.6.1.3 P01 Lektorné - odborné kurzy a supervize/mentoring 609 960,00 1,00 609 960,00 6,65% KA 2.4.1

Vzdělávací kurz pro modul 1 - Specializační vzdělávání v metodách kariérového poradenství - 1 kurz pro 20 účastníků v celkovém 
rozsahu min. 80 hodin, předpokládána cena 145 090,00;
Rozšiřující vzdělávací kurzy pro modul 2 - Rozšiřující vzdělávání pro kariérové poradce (absolventy vzdělávacího kurzu realizovaného v 
rámci "I-KAP I") zapojených škol - 3 x 16 hodinový kurz pro 15 účastníků, obvyklá cena kurzovného 53 290,00/kurz, tj. 159 870,00 za 
modul;
Lektorné - Workshopy pro kariérové poradce zapojených škol cílené na vzájemné sdílení zkušeností a příkladů dobré praxe, 
předpokládaná četnost 18 setkání za projekt. 6 z těchto workshopů bude zaměřeno na další prohlubování odborných kompetencí a 
bude probíhat pod vedením odborného lektora, tj. 6 x průměrně 4 166,00, celkem 25 000,00;
Vzdělávání odborného týmu - Průběžné další odborné vzdělávání metodiků kariérového poradenství, různé kurzy pro 3 osoby x 
průměrně 15 000,00, celkem 45 000,00;
Externí supervize a mentoring - Supervize a mentoring pro kariérové poradce zapojených škol - 5 x skupinový  mentoring á 4 hodiny 
pro 15 účastníků, tj. 5 x 4 = 20 jednotek + 10 hodin individuální supervize pro 15 účastníků, tj. 10 x 15 = 150 jednotek + 10x týmová 
supervize odborného týmu (3 metodici kariérového poradenství) á 3 hodiny, tj. 10 x 3 = 30 jednotek. Celkem 200 h, průměrná cena 1 
150,00/h, celkem 230 000,00;
Závěrečné setkání (konference) aktivity kariérové poradenství - 5 000,00.
Celkem 609 960,00

1.1.2.6.1.30 P01 Strava 79 540,00 1,00 79 540,00 0,87% KA 2.4.1
Občerstvení účastníků:
Vzdělávací modul 1 - 10 setkání (8 h/1 setkání) x 20 účastníků x 188,00 = 37 600,00;
Specializační vzdělávání modul 2 - 6 setkání (8 h/1 setkání) x 15 účastníků x 167,00 = 15 030,00;
Workshopy - 18 setkání (6 h/1 setkání) x 15 účastníků x 33,00 = 8 910,00;
Závěrečné setkání - 1 setkání (8 h/setkání) x 60 účastníků x 300,00 = 18 000,00;
Celkem 79 540,00

1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 0,00%
1.2 Jednotkové náklady KA7 391 991,00 1,00 391 991,00 4,27%
1.3 Nepřímé náklady 496 838,88 1,00 496 838,88 5,42%

Příloha č. 3 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
Rozpočet Partnera

Název projektu Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II
Partner projektu Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje


